令和 ６年 ９月 ２５日

クラブ代表者各位

長野市ソフトテニス協会

会　長　　倉野　立人

　　　　　下記により標記大会を開催いたします。豪華賞品とはいきませんが用意いたしますので、多くの皆様に

　　　　ご参加いただきますようお願いいたします。

なお、本大会が北信越インドア予選と重なっているため、一般男女及びミックスフリーの種別を下記のとおり別日

　　　　に開催いたしますので、ご注意して申し込みをお願いします。

　　　主　　　　催　　長野市ソフトテニス協会

　　　後　　　　援　　(公財)長野市スポ－ツ協会

　　　種　　　　別　　④ミックス９０以上の部　⑤ミックス１２０以上の部　⑥ミックス１４０以上の部

                       ※　ミックスの部は参加組数による統合、および、女子の部の参加組数によるミックスフリー

　　　　　　　　　　　の部への統合をする場合がある。（４月１日現在の合計年齢）

　　　日　　　　時　　令和 ６年１０月２６日（土）ＡＭ８：３０　　　「雨天１１月１７日（日）：長野運動公園」

　　　会　　　　場　　南長野運動公園テニスコート（篠ノ井東福寺）２９３－４８１８

　　　種　　　　別　　①男子の部　　②女子の部　③ミックスフリーの部

　　　日　　　　時　　令和 ６年１１月１６日（土）ＡＭ８：３０　　　「雨天１１月１７日（日）：長野運動公園」

　　　会　　　　場　　長野運動公園テニスコート（東和田）２４１－４２００

　　　参 加 制 限　　ミックス種別に限り前年度優勝者同士は組めないものとする。

　　　参 加 資 格　　原則として、ペアの一人が長野市に在住、在勤、長野市のクラブに在籍、協会が認めた者、但し高校

　　　　　　　　　 　生、中学生は除く

 　　　 　　　 申し込み種別を指定の上、ペアではなくて1人でも申込み可とする。

　　  　　　　１人での申込数が偶数の場合はペアを組んで出場出来ます。

       　　　 奇数の場合はオ－プン参加で大会に参加頂けます。

　　　試 合 方 法    基本的には、４チームの予選リーグ戦を行い１位２位がＡ級、３位４位がＢ級とし、それぞれの級で

　　　　　　　　　　 決勝トーナメントにて順位を決定する。参加組数により変更あり

　　　ル   －  ル    日本ソフトテニス連盟ハンドブック（最新版）による。

　　　使　 用　球    ケンコーボール  アカエムボール　ダンロップボ－ル

　　　参  加   料    １組２，２００円（障害保険料を含む）

　　　　　　　　 　　但し非協会員は２，８００円（障害保険料含む）

　　　　　　　　　 　当日受付け時に納入して下さい（棄権した場合も納入のこと）

　　　申　込 　み    申込み書により１０月１６日（水）までに下記に申し込んで下さい。（ＦＡＸ可）

　　　　　　　　　　郵　送：　３８１－００３４　　長野市大字高田368-30　　山口明宏宛

　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０９０－９６６０－２９５８　　ＦＡＸ：２２３－４８０８

　　　　　　　　　　Eメ-ル：　naganocstk@yahoo.co.jp
　　　　　　　　 　【申込トラブルを防ぐため極力E-Mailでの申し込みをお願いします】

　　　　　　　　 　【締切り翌日までに返信メールが届かない場合はＴＥＬで連絡願います】

　　 連 絡 事 項　　　・審判の際はワッペンを着けてください。

・ゼッケンの着用をお願いします。

・感染対策を取りながらの参加をお願いします。

・前年度優勝者はカップの返還をお願いします。

　　　　　　　　　　 　　　Ａ級男子・・・・・・・赤羽・安斎　ペア　（ウィン・しらかば）

　　　　　　　 　　　　　　Ｂ級男子・・・・・・・小林裕・小林秀　ペア　（ウィン）

　　　　　　　　　　 　　　Ｍｉⅹフリーの部・・・小布施・山口　ペア　（ウィン・たけのこ）

　　　　　　　　　　 　　　Ｍｉⅹ９０の部・・・・仙石・北山　ペア　（ウィン・千曲）

記

第７２回長野市Ａ級Ｂ級ミックスソフトテニス大会の開催について